
SPORTOVNĚ  TECHNICKÁ  KOMISE  OFS  PÍSEK
Tylova ulice 395 , 397 01 Písek, TŘEŠTÍK  Petr mob:  606  66 88 98 nebo 604 856 457

-------------------------------------------------------------------------------------------------
Zápis STK č.9 ze dne 19.09.2018 

Přítomni: Třeštík Petr, Řezáč Michal, Vratislav Peklo 
Nepřítomni: 

Mistrovská utkání 

OP II. třída muži - schváleno (6. kolo)  
OS III. třída muži - schváleno (4. kolo)
OP starší žáci - schváleno (4. kolo)
OP mladší žáci - schváleno (4. kolo)  
OP starší přípravka „A“- schváleno (4. kolo) 
OP starší přípravka „B“ - schváleno (4. kolo) 
OP mladší přípravka I. - schváleno (4. kolo)
OP mladší přípravka II. - schváleno (4. kolo)
-------------------------------------------------------------------------------------------------
Změna termínů utkání – dohoda klubů (STK bere na vědomí)

OP mladší přípravka I
8. kolo FK ČÍŽOVÁ – HRADIŠTĚ „B“ 06.10. 10:00 Čížová
-------------------------------------------------------------------------------------------------

RŮZNÉ 

STK upozorňuje oddíly, že dle SŘ § 8, odst. 4 došlo k uzavření automatických hlášenek v 
IS-systému pro oddíly. 
V současné době lze změnit termín utkání POUZE SE SOUHLASEM SOUPEŘE.
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Pohár „A-ROYAL CUP OFS PÍSEK“

2. KOLO – 28.09.2018 16:00
SEMICE „B“ - ALBRECHTICE „A“ Semice

2. KOLO – 08.05.2019 17:00
SEPEKOV „B“ - PODOLÍ II. Sepekov 

STK souhlasí se změnou pohárového utkání dle dohody obou oddílů!             

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
STK žádá poslední oddíl z našeho okresu: TJ Sokol Krč o zaslání seznamu trenéru pro 
soutěžní ročník 2018/2019 u všech svých družstev zařazených v soutěžích OFS Písek, a to do 
pondělí 24.09.2018. 
STK dále žádá oddíl Králova Lhota  o doplnění fotokopií trenérských průkazů.
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------



Turnaj - „NÁBOR PŘÍPRAVEK“  se uskuteční v sobotu 22.09.2018 od 9:00 na hřišti v 
Mirovicích. Sraz trenérů a vedoucích mužstev v 08:45. Sraz mužstev již v 08:30 hod. 
Přihlášených je 6 mužstev.
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
STK bere na vědomí změnu emailové adresy oddílu TJ Podolí II a žádá oddíly aby 
používaly pro případnou elektronickou komunikaci s oddílem tento nový email.
Nová adresa je tjpodoliii@gmail.com
-------------------------------------------------------------------------------------------------
STK žádá oddíly, aby jejich administrátoři věnovali větší pozornost vyplňování ZOU 
v IS-systému před začátkem utkání, ale i po jeho skončení. Zejména potvrzení zápisu 
domácím oddílem, hostujícím oddílem, uvedením kapitána, hlavního pořadatele, vedoucího 
družstva, správná čísla dresů u jednotlivých hráčů a správný počet náhradníků. 
Většina administrativních chyb je způsobena častým kopírováním předchozích zápisů, 
bez následné dostatečné kontroly!!!! Případné zjištěné nedostatky budou řešeny dle RS 
a SŘ.
-------------------------------------------------------------------------------------------------
STK a KM dává na vědomí oddílům termín a místo konání „DOŠKOLENÍ LICENCE C“
Toto DOŠKOLENÍ se bude konat v termínu 02.11.2018 od 16:00 – 20:00 v OtavAreně v 
Písku. Zájemci se mohou předběžně hlásit na email: ofspisek@seznam.cz. Počet účastníků je 
omezen na 30 osob. 
Dle sdělení předsedy OFS Písek lze naplánovat v našem okrese kromě „Doškolení“ i 
„ŠKOLENÍ LICENCE C“, ale pouze na základě počtu přihlášených zájemců.
STK proto žádá oddíly, aby případné zájemce o ŠKOLENÍ nových trenérů licence C 
nahlásily také na mail ofspisek@seznam.cz. 
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Poplatky a pokuty STK: 

STK ukládá oddílu TJ Sokol Krč pokutu ve výši 200,- Kč, dle RS, příloha č. 3, odst. f) – 
nerespektování nařízení vydaných řídícím orgánem OFS Písek – nedodání seznamu trenéru. 
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Příští zasedání STK bude v úterý dne 25.09.2018 od 15,00 hod. ve sportovní hale v Písku.

Proti rozhodnutí STK se mohou oddíly odvolat do 7 dnů k ORK OFS Písek. Poplatek za odvolání 
stanoví příloha č. 1 Procesního řádu FAČR a musí se uhradit před podáním odvolání.

Třeštík Petr  v.r. Vratislav Peklo
předseda STK OFS Písek předseda KM OFS Písek


